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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARUJA PRESEDNIKA - MAYOR’S OFFICE — BASKAN OFISI

N& baz€ té nenit 13 1€ LVL-sé dhe né zbatim té vendimit 1 Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Gjilanit pér
caktimin e lartésisé s¢ kompensimit pér anétarét e Komisionit pér ndarjen e bursave pér

student té Komunés sé Gjilanit, 01. nr. 016-20433 dt. 23.02.2023, Kryetari i Komunés s&
Gjilanit merr k&té:

VENDIM
Pér kompensimin e anétaréve té¢ Komisionit pér ndarjen e Bursave pér student té
Komunés sé Gjilanit

1. Me két€ vendim lejohet kompensimi pér anétarét e Komisionit pér ndarjen e bursave

pér student, t&€ miratuar nga Kuvendi i Komunés sé Gjilanit me vendimin 01. nr. 016-20433
dt. 23.02.2023, si né vijim:

1. Gentrit Murseli 400.00€
2. Aférdita Balaj Ajdini 400.00€
3. Ismajl Kurteshi 400.00€
4. Erestina Isufi 400.00€
5. Ardita Ukshini 400.00€
6. Arianit Ibrahimi 400.00€
7. Kushtrim Kadriu 400.00€
TOtAL e e e sare s reneess s aganas 2.800.00€

2. Kompensimi pér anétarét e komisionit, béhet pér punén e kryer gjaté procesit té
ndarjes sé€ bursave, bazuar né konkursin publik dhe kriteret e pérgjithshme dhe té vecanta 1&
pércaktuara né Rregulloren pér ndarjen e Bursave pér Student té Komunés sé Gjilanit, st dhe
bazuar né raportin final t& punés t& Komisionit.

3. Obligohet secili anétaré i Komisionit q& vet t'i paguajn kontributet dhe tatimin né té
ardhura né ATK-Gjilan

4. Kompensimi sipas pikés | t& kétij vendimi do t& béhet nga kodi i mjeteve buxhetore
pér mallra dhe shérbime té Drejtorisé pér Arsim.

5. Ky vendim hyné& né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit té tij.
Me vendim njofiohen: ‘ Kryetari i Komunds,
- DBF-ja [

- Drejtoria pér Arsim
- Anétaret e komisionit.




